РЕЗУЛТАТИ

од испитот
по предметот: МЕНАЏЕРСКА ЕКОНОМИЈА
(ВТОР ЦИКЛУС) 
одржан на ден 09.03.2018
Кандидатите не го положија испитот.
Прилеп



   Испитна комисија:
23.03.2018 г.


  1. Проф. д-р. Сашо Атанасоски

   2. Проф. д-р. Снежана Мојсовска Саламовска
